Obligaciones de la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte
de la Comunidad de Madrid

En virtud de este acuerdo, la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte de la Comuni-
dad de Madrid se compromete a lo siguiente:

1. Aportar la cantidad máxima de 130.000 euros (ciento treinta mil euros) IVA incluido.
2. Promover e incentivar la difusión y promoción de la Comunidad de Madrid como

destino turístico de incentivos a través de:

a) La difusión de los diferentes eventos y materiales en la página web visitmadrid.es
y los medios digitales de la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte (redes